
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Irecê

segunda-feira, 13 de novembro de 2017 Ano VI - Edição nº 00838 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Irecê publica

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3CC67125693A97541A8B3DE4BA8551F6



segunda-feira, 13 de novembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00838 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº. 163/2017

PORTARIA Nº. 164/2017
PORTARIA Nº. 165/2017
PORTARIA Nº. 166/2017
PORTARIA Nº. 167/2017
PORTARIA Nº. 168/2017
PORTARIA Nº. 169/2017
PORTARIA Nº. 170/2017
PORTARIA Nº. 171/2017
PORTARIA Nº. 172/2017
PORTARIA Nº. 173/2017
PORTARIA Nº. 174/2017
PORTARIA Nº. 175/2017
PORTARIA Nº. 176/2017
PORTARIA Nº. 177/2017

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3CC67125693A97541A8B3DE4BA8551F6



segunda-feira, 13 de novembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00838 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Portaria

 
 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, 01 - Centro - Fone: (74) 3641-3116 
Cep. 44.900-000 - Irecê – Bahia  

 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Gabinete do Prefeito         -          CNPJ nº. 13.715.891/0001-04 

 
 
 

PORTARIA Nº. 163/2017 
 
 
 
 
 
 

O Prefeito Municipal de Irecê, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e 
nos Termos do Art. 50, inciso XXVII, da Lei Orgânica do Município, Resolve: 

 
Art. 1º – Designar as servidoras Daniela Bezerra Galindo, CPF: 924.392.505-97 e 
Maria Rivanda da Silva Dourado, CPF: 176.998.435-68, para atuarem como 
suplentes perante a comissão do processo administrativo nº. 165/2017, que visa apurar 
a continuidade do(a) servidor(a) MARILEIDE PEREIRA DA SILVA, perante o 
serviço público municipal após concessão de aposentadoria por parte do Instituto 
Nacional do Seguro Social (INSS). 

  
Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 

      Registra-se. Publique-se. Cumpra-se. 
 

 
 Gabinete do Prefeito, em 13 de novembro de 2017. 
  

 
                                                 Elmo Vaz 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3CC67125693A97541A8B3DE4BA8551F6



segunda-feira, 13 de novembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00838 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê

 
 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, 01 - Centro - Fone: (74) 3641-3116 
Cep. 44.900-000 - Irecê – Bahia  

 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Gabinete do Prefeito         -          CNPJ nº. 13.715.891/0001-04 

 
 

PORTARIA Nº. 164/2017 
 
 
 
 
 
 

O Prefeito Municipal de Irecê, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e 
nos Termos do Art. 50, inciso XXVII, da Lei Orgânica do Município, Resolve: 

 
Art. 1º – Designar as servidoras Daniela Bezerra Galindo, CPF: 924.392.505-97 e 
Maria Rivanda da Silva Dourado, CPF: 176.998.435-68, para atuarem como 
suplentes perante a comissão do processo administrativo nº. 151/2017, que visa apurar 
a continuidade do(a) servidor(a) ANTONIO DELMIRO DA SILVA, perante o 
serviço público municipal após concessão de aposentadoria por parte do Instituto 
Nacional do Seguro Social (INSS). 

  
Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 

      Registra-se. Publique-se. Cumpra-se. 
 

 
 Gabinete do Prefeito, em 13 de novembro de 2017. 
  

 
                                                 Elmo Vaz 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3CC67125693A97541A8B3DE4BA8551F6



segunda-feira, 13 de novembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00838 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê

 
 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, 01 - Centro - Fone: (74) 3641-3116 
Cep. 44.900-000 - Irecê – Bahia  

 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Gabinete do Prefeito         -          CNPJ nº. 13.715.891/0001-04 

 
 

PORTARIA Nº. 165/2017 
 
 
 
 
 
 

O Prefeito Municipal de Irecê, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e 
nos Termos do Art. 50, inciso XXVII, da Lei Orgânica do Município, Resolve: 

 
Art. 1º – Designar as servidoras Daniela Bezerra Galindo, CPF: 924.392.505-97 e 
Maria Rivanda da Silva Dourado, CPF: 176.998.435-68, para atuarem como 
suplentes perante a comissão do processo administrativo nº. 184/2017, que visa apurar 
a continuidade do(a) servidor(a) MARISTELA RIBEIRO COSTA, perante o 
serviço público municipal após concessão de aposentadoria por parte do Instituto 
Nacional do Seguro Social (INSS). 

  
Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 

      Registra-se. Publique-se. Cumpra-se. 
 

 
 Gabinete do Prefeito, em 13 de novembro de 2017. 
  

 
                                                 Elmo Vaz 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3CC67125693A97541A8B3DE4BA8551F6



segunda-feira, 13 de novembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00838 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Irecê

 
 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, 01 - Centro - Fone: (74) 3641-3116 
Cep. 44.900-000 - Irecê – Bahia  

 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Gabinete do Prefeito         -          CNPJ nº. 13.715.891/0001-04 

 
 

PORTARIA Nº. 166/2017 
 
 
 
 
 
 

O Prefeito Municipal de Irecê, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e 
nos Termos do Art. 50, inciso XXVII, da Lei Orgânica do Município, Resolve: 

 
Art. 1º – Designar as servidoras Daniela Bezerra Galindo, CPF: 924.392.505-97 e 
Maria Rivanda da Silva Dourado, CPF: 176.998.435-68, para atuarem como 
suplentes perante a comissão do processo administrativo nº. 179/2017, que visa apurar 
a continuidade do(a) servidor(a) JOSE DA SILVA OLIVEIRA, perante o serviço 
público municipal após concessão de aposentadoria por parte do Instituto Nacional 
do Seguro Social (INSS). 

  
Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 

      Registra-se. Publique-se. Cumpra-se. 
 

 
 Gabinete do Prefeito, em 13 de novembro de 2017. 
  

 
                                                 Elmo Vaz 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3CC67125693A97541A8B3DE4BA8551F6



segunda-feira, 13 de novembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00838 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Irecê

 
 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, 01 - Centro - Fone: (74) 3641-3116 
Cep. 44.900-000 - Irecê – Bahia  

 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Gabinete do Prefeito         -          CNPJ nº. 13.715.891/0001-04 

 
 

PORTARIA Nº. 167/2017 
 
 
 
 
 
 

O Prefeito Municipal de Irecê, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e 
nos Termos do Art. 50, inciso XXVII, da Lei Orgânica do Município, Resolve: 

 
Art. 1º – Designar as servidoras Daniela Bezerra Galindo, CPF: 924.392.505-97 e 
Maria Rivanda da Silva Dourado, CPF: 176.998.435-68, para atuarem como 
suplentes perante a comissão do processo administrativo nº. 161/2017, que visa apurar 
a continuidade do(a) servidor(a) MARIA DE LOURDES BRITO CAMBUI, 
perante o serviço público municipal após concessão de aposentadoria por parte do 
Instituto Nacional do Seguro Social (INSS). 

  
Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 

      Registra-se. Publique-se. Cumpra-se. 
 

 
 Gabinete do Prefeito, em 13 de novembro de 2017. 
  

 
                                                 Elmo Vaz 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3CC67125693A97541A8B3DE4BA8551F6



segunda-feira, 13 de novembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00838 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Irecê

 
 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, 01 - Centro - Fone: (74) 3641-3116 
Cep. 44.900-000 - Irecê – Bahia  

 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Gabinete do Prefeito         -          CNPJ nº. 13.715.891/0001-04 

 
 

PORTARIA Nº. 168/2017 
 
 
 
 
 
 

O Prefeito Municipal de Irecê, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e 
nos Termos do Art. 50, inciso XXVII, da Lei Orgânica do Município, Resolve: 

 
Art. 1º – Designar as servidoras Daniela Bezerra Galindo, CPF: 924.392.505-97 e 
Maria Rivanda da Silva Dourado, CPF: 176.998.435-68, para atuarem como 
suplentes perante a comissão do processo administrativo nº. 173/2017, que visa apurar 
a continuidade do(a) servidor(a) ALCIMAR DA SILVA DOURADO, perante o 
serviço público municipal após concessão de aposentadoria por parte do Instituto 
Nacional do Seguro Social (INSS). 

  
Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 

      Registra-se. Publique-se. Cumpra-se. 
 

 
 Gabinete do Prefeito, em 13 de novembro de 2017. 
  

 
                                                 Elmo Vaz 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3CC67125693A97541A8B3DE4BA8551F6



segunda-feira, 13 de novembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00838 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Irecê

 
 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, 01 - Centro - Fone: (74) 3641-3116 
Cep. 44.900-000 - Irecê – Bahia  

 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Gabinete do Prefeito         -          CNPJ nº. 13.715.891/0001-04 

 
 

PORTARIA Nº. 169/2017 
 
 
 
 
 
 

O Prefeito Municipal de Irecê, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e 
nos Termos do Art. 50, inciso XXVII, da Lei Orgânica do Município, Resolve: 

 
Art. 1º – Designar as servidoras Daniela Bezerra Galindo, CPF: 924.392.505-97 e 
Maria Rivanda da Silva Dourado, CPF: 176.998.435-68, para atuarem como 
suplentes perante a comissão do processo administrativo nº. 180/2017, que visa apurar 
a continuidade do(a) servidor(a) EDGAR DOURADO PRIMO, perante o serviço 
público municipal após concessão de aposentadoria por parte do Instituto Nacional 
do Seguro Social (INSS). 

  
Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 

      Registra-se. Publique-se. Cumpra-se. 
 

 
 Gabinete do Prefeito, em 13 de novembro de 2017. 
  

 
                                                 Elmo Vaz 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3CC67125693A97541A8B3DE4BA8551F6



segunda-feira, 13 de novembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00838 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Irecê

 
 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, 01 - Centro - Fone: (74) 3641-3116 
Cep. 44.900-000 - Irecê – Bahia  

 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Gabinete do Prefeito         -          CNPJ nº. 13.715.891/0001-04 

 
 

PORTARIA Nº. 170/2017 
 
 
 
 
 
 

O Prefeito Municipal de Irecê, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e 
nos Termos do Art. 50, inciso XXVII, da Lei Orgânica do Município, Resolve: 

 
Art. 1º – Designar as servidoras Daniela Bezerra Galindo, CPF: 924.392.505-97 e 
Maria Rivanda da Silva Dourado, CPF: 176.998.435-68, para atuarem como 
suplentes perante a comissão do processo administrativo nº. 182/3017, que visa apurar 
a continuidade do(a) servidor(a) CARMELITA RODRIGUES DE MOURA, 
perante o serviço público municipal após concessão de aposentadoria por parte do 
Instituto Nacional do Seguro Social (INSS). 

  
Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 

      Registra-se. Publique-se. Cumpra-se. 
 

 
 Gabinete do Prefeito, em 13 de novembro de 2017. 
  

 
                                                 Elmo Vaz 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3CC67125693A97541A8B3DE4BA8551F6



segunda-feira, 13 de novembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00838 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Irecê

 
 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, 01 - Centro - Fone: (74) 3641-3116 
Cep. 44.900-000 - Irecê – Bahia  

 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Gabinete do Prefeito         -          CNPJ nº. 13.715.891/0001-04 

 
 

PORTARIA Nº. 171/2017 
 
 
 
 
 
 

O Prefeito Municipal de Irecê, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e 
nos Termos do Art. 50, inciso XXVII, da Lei Orgânica do Município, Resolve: 

 
Art. 1º – Designar as servidoras Daniela Bezerra Galindo, CPF: 924.392.505-97 e 
Maria Rivanda da Silva Dourado, CPF: 176.998.435-68, para atuarem como 
suplentes perante a comissão do processo administrativo nº. 159/2017, que visa apurar 
a continuidade do(a) servidor(a) MANOEL DOMINGOS DE BRITO, perante o 
serviço público municipal após concessão de aposentadoria por parte do Instituto 
Nacional do Seguro Social (INSS). 

  
Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 

      Registra-se. Publique-se. Cumpra-se. 
 

 
 Gabinete do Prefeito, em 13 de novembro de 2017. 
  

 
                                                 Elmo Vaz 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3CC67125693A97541A8B3DE4BA8551F6



segunda-feira, 13 de novembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00838 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Irecê

 
 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, 01 - Centro - Fone: (74) 3641-3116 
Cep. 44.900-000 - Irecê – Bahia  

 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Gabinete do Prefeito         -          CNPJ nº. 13.715.891/0001-04 

 
 

PORTARIA Nº. 172/2017 
 
 
 
 
 
 

O Prefeito Municipal de Irecê, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e 
nos Termos do Art. 50, inciso XXVII, da Lei Orgânica do Município, Resolve: 

 
Art. 1º – Designar as servidoras Daniela Bezerra Galindo, CPF: 924.392.505-97 e 
Maria Rivanda da Silva Dourado, CPF: 176.998.435-68, para atuarem como 
suplentes perante a comissão do processo administrativo nº. 169/2017, que visa apurar 
a continuidade do(a) servidor(a) REINALDO DE SOUSA PEREIRA, perante o 
serviço público municipal após concessão de aposentadoria por parte do Instituto 
Nacional do Seguro Social (INSS). 

  
Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 

      Registra-se. Publique-se. Cumpra-se. 
 

 
 Gabinete do Prefeito, em 13 de novembro de 2017. 
  

 
                                                 Elmo Vaz 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3CC67125693A97541A8B3DE4BA8551F6



segunda-feira, 13 de novembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00838 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Irecê

 
 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, 01 - Centro - Fone: (74) 3641-3116 
Cep. 44.900-000 - Irecê – Bahia  

 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Gabinete do Prefeito         -          CNPJ nº. 13.715.891/0001-04 

 
 

PORTARIA Nº. 173/2017 
 
 
 
 
 
 

O Prefeito Municipal de Irecê, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e 
nos Termos do Art. 50, inciso XXVII, da Lei Orgânica do Município, Resolve: 

 
Art. 1º – Designar as servidoras Daniela Bezerra Galindo, CPF: 924.392.505-97 e 
Maria Rivanda da Silva Dourado, CPF: 176.998.435-68, para atuarem como 
suplentes perante a comissão do processo administrativo nº. 185/2017, que visa apurar 
a continuidade do(a) servidor(a) TANIA DE OLIVEIRA FERNANDES, perante o 
serviço público municipal após concessão de aposentadoria por parte do Instituto 
Nacional do Seguro Social (INSS). 

  
Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 

      Registra-se. Publique-se. Cumpra-se. 
 

 
 Gabinete do Prefeito, em 13 de novembro de 2017. 
  

 
                                                 Elmo Vaz 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3CC67125693A97541A8B3DE4BA8551F6



segunda-feira, 13 de novembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00838 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Irecê

 
 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, 01 - Centro - Fone: (74) 3641-3116 
Cep. 44.900-000 - Irecê – Bahia  

 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Gabinete do Prefeito         -          CNPJ nº. 13.715.891/0001-04 

 
 

PORTARIA Nº. 174/2017 
 
 
 
 
 
 

O Prefeito Municipal de Irecê, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e 
nos Termos do Art. 50, inciso XXVII, da Lei Orgânica do Município, Resolve: 

 
Art. 1º – Designar as servidoras Daniela Bezerra Galindo, CPF: 924.392.505-97 e 
Maria Rivanda da Silva Dourado, CPF: 176.998.435-68, para atuarem como 
suplentes perante a comissão do processo administrativo nº. 150/2017, que visa apurar 
a continuidade do(a) servidor(a) ANA MARIA CAMPOS DOURADO, perante o 
serviço público municipal após concessão de aposentadoria por parte do Instituto 
Nacional do Seguro Social (INSS). 

  
Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 

      Registra-se. Publique-se. Cumpra-se. 
 

 
 Gabinete do Prefeito, em 13 de novembro de 2017. 
  

 
                                                 Elmo Vaz 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3CC67125693A97541A8B3DE4BA8551F6



segunda-feira, 13 de novembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00838 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Irecê

 
 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, 01 - Centro - Fone: (74) 3641-3116 
Cep. 44.900-000 - Irecê – Bahia  

 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Gabinete do Prefeito         -          CNPJ nº. 13.715.891/0001-04 

 
 

PORTARIA Nº. 175/2017 
 
 
 
 
 
 

O Prefeito Municipal de Irecê, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e 
nos Termos do Art. 50, inciso XXVII, da Lei Orgânica do Município, Resolve: 

 
Art. 1º – Designar as servidoras Daniela Bezerra Galindo, CPF: 924.392.505-97 e 
Maria Rivanda da Silva Dourado, CPF: 176.998.435-68, para atuarem como 
suplentes perante a comissão do processo administrativo nº. 163/2017, que visa apurar 
a continuidade do(a) servidor(a) MARIA DE SOUZA GOUVEIA, perante o serviço 
público municipal após concessão de aposentadoria por parte do Instituto Nacional 
do Seguro Social (INSS). 

  
Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 

      Registra-se. Publique-se. Cumpra-se. 
 

 
 Gabinete do Prefeito, em 13 de novembro de 2017. 
  

 
                                                 Elmo Vaz 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3CC67125693A97541A8B3DE4BA8551F6



segunda-feira, 13 de novembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00838 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Irecê

 
 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, 01 - Centro - Fone: (74) 3641-3116 
Cep. 44.900-000 - Irecê – Bahia  

 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Gabinete do Prefeito         -          CNPJ nº. 13.715.891/0001-04 

 
 

PORTARIA Nº. 176/2017 
 
 
 
 
 
 

O Prefeito Municipal de Irecê, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e 
nos Termos do Art. 50, inciso XXVII, da Lei Orgânica do Município, Resolve: 

 
Art. 1º – Designar as servidoras Daniela Bezerra Galindo, CPF: 924.392.505-97 e 
Maria Rivanda da Silva Dourado, CPF: 176.998.435-68, para atuarem como 
suplentes perante a comissão do processo administrativo nº. 168/2017, que visa apurar 
a continuidade do(a) servidor(a) RAIMUNDA GONÇALVES DE ABREU, perante 
o serviço público municipal após concessão de aposentadoria por parte do Instituto 
Nacional do Seguro Social (INSS). 

  
Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 

      Registra-se. Publique-se. Cumpra-se. 
 

 
 Gabinete do Prefeito, em 13 de novembro de 2017. 
  

 
                                                 Elmo Vaz 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3CC67125693A97541A8B3DE4BA8551F6



segunda-feira, 13 de novembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00838 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Irecê

 
 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, 01 - Centro - Fone: (74) 3641-3116 
Cep. 44.900-000 - Irecê – Bahia  

 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Gabinete do Prefeito         -          CNPJ nº. 13.715.891/0001-04 

 
 

PORTARIA Nº. 177/2017 
 
 
 
 
 
 

O Prefeito Municipal de Irecê, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e 
nos Termos do Art. 50, inciso XXVII, da Lei Orgânica do Município, Resolve: 

 
Art. 1º – Designar as servidoras Daniela Bezerra Galindo, CPF: 924.392.505-97 e 
Maria Rivanda da Silva Dourado, CPF: 176.998.435-68, para atuarem como 
suplentes perante a comissão do processo administrativo nº. 183/2017, que visa apurar 
a continuidade do(a) servidor(a) FRANCISCA DA SILVA PEREIRA, perante o 
serviço público municipal após concessão de aposentadoria por parte do Instituto 
Nacional do Seguro Social (INSS). 

  
Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 

      Registra-se. Publique-se. Cumpra-se. 
 

 
 Gabinete do Prefeito, em 13 de novembro de 2017. 
  

 
                                                 Elmo Vaz 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3CC67125693A97541A8B3DE4BA8551F6


		2017-11-13T17:08:14-0300




